имеется задолженность по уплате взносов за капитальный ремонт 
в размере 16 813 руб. 63 коп. Имущество находится в залоге в ПАО 
«Сбербанк России». Начальная цена 1 776 000 руб. 00 коп. (один мил-
лион семьсот семьдесят шесть тысяч руб. 00 коп.) без НДС, сумма 
задатка 85 000 руб. 00 коп. (восемьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

Торги были назначены на 30.04.2019 в 12.00. Организатору тор-
гов 30.04.2019 поступило постановление СПИ Советского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Перимовой И. И. об 
отложении исполнительных действий и (или) применения мер при-